Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Тугутуйское»

ДУМА

Решение

От    29 июня      2016 г.                                                                                 №   17
«О внесении изменений в

решение Думы МО «Тугутуйское» от 28.12.2015 г.

№ 20  «О бюджете муниципального

образования «Тугутуйское» на 2016 г.».»

   На основании пункта 17 Решения Думы  муниципального образования  «Тугутуйское» от 28.12.2015 г. № 20 «О бюджете муниципального образования «Тугутуйское» на 2016 г.»
 Дума решила:

    1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Тугутуйское» на   2016г.:                                                                                                                                      общий объем доходов местного бюджета на 2016 г. в сумме 6087900 рублей, в том числе межбюджетные безвозмездные поступления из областного и районного бюджета в сумме 4731600 рублей;

     общий объем расходов местного бюджета на 2016 год  в сумме 6305452,58 рублей;

     предельный размер дефицита местного бюджета на 2016 год с учетом остатка бюджетных средств на 01.01.2016 г. в сумме 217552,58 рублей.

     2. Утвердить распределение доходов муниципального образования на 2016 г. согласно приложению № 1.

     3. Утвердить распределение расходов по ведомственной классификации расходов на 2016 г. согласно приложению № 2.

    Глава муниципального образования                                П.А.Тарбеев